202203892 

DATA: 24/06/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202203892 por 12 meses, para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 24/06/2022 a 23/06/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.124,20 (Quarenta e sete mil cento e vinte e quatro reais e 

vinte centavos). 

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e ANA PAULA DIAS DE ALMEIDA GALINDO, CPF n. 001.760.631-45. 

PROCESSO n. 90851144. 

Secretaria Municipal de Educação

[...]

202203898 

DATA: 24/06/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202203898 por 12 meses, para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 24/06/2022 a 23/06/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.124,20 (Quarenta e sete mil cento e vinte e quatro reais e 

vinte centavos). 

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e VERA LUCIA COSTA FERREIRA MACEDO, CPF n. 927.716.881-15. 

PROCESSO n. 90680706. 

  1 

EXTRATO AO CONTRATO Nº 09/2023

[...]

SRP e seus Anexos, Ata de Registro de Preços nº 019/2023, Processo 
SEI n. 23.10.000001899-8. 

5 – VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir 
publicação do seu extrato no Diário Oficial. 

6 – VALOR: O valor correspondente aos produtos, sendo o valor total do contrato 
R$ 15.867,00 (quinze mil, oitocentos e sessenta e sete reais). 

7 – PROCESSO: 23.10.000001899-8 

Goiânia,04 de abril de 2023.

MARIA YVELÔNIA DOS SANTOS ARAÚJO BARBOSA  
Secretária Municipal de Desenvolvimento Humano e Social 

Prefeitura de Goiânia
Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de Goiânia

[...]

em conformidade com as tabelas próprias estabelecidas pelo Instituto para remuneração dos serviços relativos
aos procedimentos integrantes do rol de cobertura do IMAS.

RESOLVE:

AUTORIZAR a contratação do(a) WELLINGTON MARTINS DE SOUZA, CPF n.º 016.916.851-43, no
valor estimado de R$ 50.136,00 (cinquenta mil e cento e trinta e seis reais), pelo período de 12 (doze) meses,
mediante Inexigibilidade de Licitação, em conformidade com o disposto no Edital de Credenciamento nº
002/2021 e seus Anexos, bem como no art. 37 da Constituição Federal e nos artigos 78 e 79 da Lei nº
14.133/2021 e demais legislações aplicáveis ao caso.